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CHAMPIONNAT Date: 3 Maij 2015

F Fhddnation Lieu : Saint Herblain

Sportive Départemental Equipe et Duos

el Culturelle Pays de la loire
. g Pt
Class. Dep. Tech Art  Chules Totaux
Poussin
1  TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 4900 6,200 2 10,900
2 TWIRLING DANSE, FROSSAY 3 44 5,000 5,425 1 10,325
3 TWIRLING DANSE FROSSAY 2 44 4775 5275 2 9,850
4  TWIRLING DANSE FROSSAY 1 44 4950 4,450 0 9,400
5 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 4225 5450 5 9,175
6  TWIRLING BATON GETIGNE 44 4,050 4,700 1 8,650
7 LES BATONS D'ARGENT SAVENAY 1 44 250500375 2 6,700
Espoir 3 4 5 Minime
1 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 5033 5933 4 10,566
2 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 4,800 5,833 3 10,333
3 AT LEGE 44 4967 5,500 4 10,067
4  TWIRLING LES CHAPELLOISES LA CHAPELLE BASSE MER 44 4,733 4,700 2 9233
Espoir 6 + Minime
1  TWIRLING DANSE FROSSAY 2 44 5200 5450 5 10,150
2 TWIRLING DANSE FROSSAY 1 44 4500 4,600 1 9,000
3 SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 3,900 4,400 7 17,400
4  LES BATONS DARGENT SAVENAY 1 44 3,900 3,575 3 7,175
5 LES BATONS DARGENT SAVENAY 2 44 3,875 3,500 6 6,675
Espoir 3 a 5 Junior
1 gason COUERON 44 5,800 5,425 4 10,825
2 LA CAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN 44 4950 5325 3 9,975
3 LA VAILLANTE VERTOU 44 5E1058 e 515055 6 9,950
4. TWIRLING LES CHAPELLOISES LA CHAPELLE BASSE MER 44 5975+ 4850 4 9725
5 TWIRLING DANSE FROSSAY 44 4925 4300 1 9,125
6 AT LEGE 44 5,025 47725 8 8,650
7 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 4200 47325 5 8,025
Minime Honneur
1  LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 5567 6,133 5 11,200
5 TWIRLING DANSE _ FROSSAY 44 5,700 5,467 3 10,867
3 LA VAILLANTE- - > VERTOU s 44 5,233 6,100 6 10,633.
NS T : LEGE e 44 5200 5,633 g 9,933
Minime Excellence
1 TWIRLING CLUB ESTELLE SAINT HERBLAIN 44 5600 6,567 2 11,967
5 LEREVEIL PALUCCEEN PAULX 44 6,233 6,600 8 11,733
3 LAVAILLANTE VERTOU 44 5367 6,467 6 11,134
4 TWIRLING DANSE FROSSAY 44 5,700 5,200 2 10,700
5 LACAMBRONNAISE SAINT SEBASTIEN i 5367 5167 ©2 10,334
6  TWIRLING BATON - GETIGNE 44 53000 5,333 4 10,233
7 SAUTRON TWIRLING SPORT SAUTRON 44 5267 5,067 5 9,834
§  LES BATONS DARGENT SAVENAY 1 44 4667 5,000 5 9,167

Page 1 sur 3



Fénteation
Sportive
et Culturelle

Farge

CHAMPIONNAT

Départemental Equipe et Duos

Date :

Lieu :

Pays de la loire

3 Mai 2015

Saint Herblain

PALMARES

Class.

1 LA VAILLANTE

2 Al

1 TWIRLING DANSE

5) LES BATONS D'ARGENT

3  SAUTRON TWIRLING SPORT
4

TWIRLING BATON

1 LE REVEIL PALUCCEEN

TWIRLING CLUB ESTELLE
TWIRLING CLUB ESTELLE

LA VAILLANTE

LA VAILLANTE

TWIRLING LES CHAPELLOISES
LES BATONS D'ARGENT
AT

NN R W =

AL

LES BATONS D'ARGENT

LE REVEIL PALUCCEEN
TWIRLING DANSE

TWIRLING DANSE

ASTB

LA CAMBRONNAISE
SAUTRON TWIRLING SPORT
TWIRLING LES CHAPELLOISES

(V- RN B N I A I S N

LA VAILLANTE
TWIRLING CLUB ESTELLE
TWIRLING DANSE

LA VAILLANTE

BW N =

1 LAVAILLANTE .
LE REVEIL PALUCCEEN

Dep.

Minime Excellence Sup

VERTOU 44
LEGE 44

Cadet honneur

FROSSAY 44
SAVENAY 1 44
SAUTRON 44
GETIGNE 44

Cadet excellence
PAULX 44

Junior Honneur

SAINT HERBLAIN 2 44
SAINT HERBLAIN 1 44
VERTOU (1) 44
VERTOU (2) 44
LA CHAPELLE BASSE MER 44
SAVENAY 1 44
LEGE 44

Junior Excellence

LEGE 44
SAVENAY 1 44
PAULX 44
FROSSAY 2 44
FROSSAY 1 44
COUERON 44
SAINT SEBASTIEN 44
SAUTRON 44
LA CHAPELLE BASSE MER 44

Junior. Excellence Sup

VERTOU (1) dar 44

SAINT HERBLAIN .. ;. 44
FROSSAY _ 44
VERTOU (2) 44

Junior Grand Prix

VERTOU 44
PAULX f 44
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Tech

6,600
5,500

6,575
5,925
5,775
4,325

5,700

5,933
5433
5,400
4,733
4,800
4,567
4,600

5,200
4,600
4,800
4,625
4,625
4,400
4,300
4,575
3,475

6,275
6,150
5,275
5,650

7,667

6,967 -

Art  Chutes
7,075 6
6,100 7
6,600 3
6,550 4
5,775 10
4,500 14
5,367 8
6,767 0
6,300 4
6,200 7
5,467 4
4733 2)
4,967 10
5,200 14
6,700 6
5550 4
SIS i
5,500 9
5,450 10
SIS 8
4925 8
5,775 19
4,800 19
7075 6
6,775 3]
5,875 8
6,200 16
7,367 9
7,100:. 513

Totaux

12,975
10,700

12,875
12,075
10,050

6,125

9,967

12,700
11,333
10,700
9,800
9,333
8,034
7,100

11,200
9,750
9,475
8,825
8,575
8,475
7,825
5,750
4,475

12,650
12,425
9,050
8,450

13,734
10,667



‘ Fidheation

- Sportive
et Culturslie

. GeFuee

CHAMPIONNAT Date : 3 Mai 2015

Lieu: Saint Herblain

Départemental Equipe et Duos Pays de Ia loire

PALMARES

Class.
1 LA VAILLANTE
2 LE REVEIL PALUCCEEN
3 AS,T.B
AL AT

Dep. Tech Art  Chufes
Effectif Réduit Fédéral

VERTOU 44 6,867 7433 3
PAULX 44 6,033 6900 6
COUERON 44 4.467 5,300 8
LEGE 44 4435 F503BE 8

F
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Totaux

14,000
12,233
8,667
5,266
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Lieu: StHerblain

' g %%%%graﬂe Départemental Equipe et Duos Pays de la loire
v e Frares
PALMARES
Class. Dep. Tech Total Selec
Duo B (Mixte)
1 Léa& Aubane LA VAILLANTE VERTOU 44 7,075 13,400
2 Haméle & Kelly TWIRLING CLUB ESTELL ~ SAINT HERBLAIN 44 6,400 12,100
3 Elodie & Wynona LA VAILLANTE VERTOU 44208 6190 111850
4  Simon& Chloé LE REVEIL PALUCEEN PAULX AAGEES 6750305
Non Classé
Alexandre & . Sarah TWIRLING BATON GETIGNE GETIGNE 44 0,000
Duo C (Mixte)
1 Julie& Marine TWIRLING BATON GETIG ~ GETIGNE 44 5267 11,400
2 Romane & Agathe LA VAILLANTE VERTOU 44 6267 10,600
3 Ophélie & Ludivine LE REVEIL PALUCEEN PAULX 44 5200 10,000
4  Elodie & Adeline TWIRLING-DANCE FROSSAY A w067 9,100
5 Ludivine & Coralie ASTB COUERON 44 4,367 7,734
Duo D (Mixte)
1 Solenne & Coline LA VAILLANTE VERTOU A4S RIB3ERIS533
2 Johannie & Mickael LE REVEIL PALUCEEN PAULX 44 6,500 13,067
3 Delphine & Mathilde LA VAILLANTE VERTOU 44 6333 12,266
4 Aurélia& Cassandra LE REVEIL PALUCEEN PAULX 44 6400 12,167
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